1 9 300 000

Жами 250000000

Агарда кейинчалик руйхатга киритилмаган лойиха кидирув ишлари бажариш лозим булса, 
лойихалаш корхонаси томонидан бажарилиши ташкиллаштирилади ва молиялаштирилади.

Шартноманинг киймати Буюртмачининг келишуви асосида 1у1уС билан 
250000000 (Икки юз эллик миллион)сумни ташкил этади.

тсувкурилиш” ЛХК рахбари:

«Ягонк буюртмачи хизмати» ИК 
Л1Щ булим бошлиги

М.И.Одинаев

.Менглиев

« /£ » 2022-йилдаги №7-сонли ШАРТНОМА нархининг келишув

БАЁННОМАСИ
Термиз шахрида Давлат Тест марказининг тест синовлари утказиладиган бино ва иншоот курилиши